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LOCALIDADE: DISTRITO NOVO PARAÍSO 
 
 

1ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA - AMPLA CONCORRÊNCIA/CLASSIFICAÇÃO 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA 
PONDERADA SITUAÇÃO 

01 HELOÍSA FREITAS CAPELLO 95,20 CLASSIFICADO 

02 ALINE DE SOUSA SILVA 88,60 CLASSIFICADO 

03 ROZIANNY KETHEY COSTA SOUSA 87,70 CLASSIFICADO 

04 GABRIEL SÁ FIGUEIREDO 85,50 CLASSIFICADO 

05 RADIJAH DE MESQUITA SANTANA 83,90 CLASSIFICADO 

06 SAMUEL HEFRAIN BARROSO DO NASCIMENTO 83,70 CLASSIFICADO 

07 KLEDINEYA EMANUELA SILVA FERREIRA 83,40 CLASSIFICADO 

08 KAMILLY LIMA DIAS 80,60 CLASSIFICADO 

09 EDUARDO DOS SANTOS SOUZA 80,30 CLASSIFICADO 

10 VICTOR GABRIEL AZEVEDO DE SOUZA 79,90 CLASSIFICADO 

11 DHENIFER FREITAS MACEDO 79,80 CLASSIFICADO 

12 CLEVERSON ROGER BARROSO MIRANDA 79,30 CLASSIFICADO 

13 BRENO JOSÉ LIRA ASSUNÇÃO 79,20 CLASSIFICADO 

14 MICKAELEN MARIANE JORGE DA SILVA 79,20 CLASSIFICADO 

15 NICOLE RICHAELLE BARROSO SILVA 79,10 CLASSIFICADO 

16 DANIEL PEREIRA DA SILVA 78,40 CLASSIFICADO 

17 KEVENY ARLEY FERREIRA DE OLIVEIRA 77,90 CLASSIFICADO 

18 MATEUS ISMAEL LIRA RAMOS 77,00 CLASSIFICADO 

19 MAURO HENRIQUE CHATTERSINGH GONÇALVES 76,60 CLASSIFICADO 

20 RICARDO OLIVEIRA CARDOSO 75,20 CLASSIFICADO 

21 KAMYLLY RAPHAELLY DE SOUZA MATOS 73,90 CLASSIFICADO 

22 JENIFER CHATTERSINGH GONÇALVES 72,20 CLASSIFICADO 

23 GUILHERME ANTÔNIO OLIVEIRA RABELO 70,60 CLASSIFICADO 
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2ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA - AMPLA CONCORRÊNCIA/CLASSIFICAÇÃO 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA 
PONDERADA SITUAÇÃO 

 
OBSERVAÇÃO 
 

01 ANNI CAROLINY DOS SANTOS LIMA 84,90 CLASSIFICADO  

02 NATÁLIA DE MATOS PENEDO 77,20 CADASTRO DE 
RESERVA 

A candidata optou pelo 
curso disponível para sua 
localidade apenas na 2ª 

opção. 
 
 

2ª OPÇÃO: AGROINDÚSTRIA - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA 
PONDERADA SITUAÇÃO 

01 GABRIEL SÁ FIGUEIREDO 85,50 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

02 GUILHERME ANTÔNIO OLIVEIRA RABELO 70,60 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

03 KAMYLLY RAPHAELLY DE SOUZA MATOS 73,90 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

04 NICOLE RICHAELLE BARROSO SILVA 79,10 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

05 RICARDO OLIVIERA CARDOSO 75,20 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

06 ROZIANNY KETHEY COSTA SOUSA 87,70 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

07 SAMUEL HEFRAIN BARROSO DO NASCIMENTO 83,70 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

08 ALINE DE SOUSA SILVA 88,60 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

09 JENIFER CHATTERSINGH GONÇALVES 72,20 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

10 MAURO HENRIQUE CHATTERSINGH GONÇALVES 76,60 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

11 VICTOR GABRIEL AZEVEDO DE SOUZA 79,90 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 
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2ª OPÇÃO: AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA 
PONDERADA SITUAÇÃO 

01 HELOÍSA FREITAS CAPELLO 95,20 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

02 RADIJAH DE MESQUITA SANTANA 83,90 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

03 KLEDINEYA EMANUELA SILVA FERREIRA 83,40 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

04 KAMILLY LIMA DIAS 80,60 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

05 EDUARDO DOS SANTOS SOUZA 80,30 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

06 CLEVERSON ROGER BARROSO MIRANDA 79,30 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

07 BRENO JOSÉ LIRA ASSUNÇÃO 79,20 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

08 MICKAELEN MARIANE JORGE DA SILVA 79,20 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

09 DANIEL PEREIRA DA SILVA 78,40 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

10 KEVENY ARLEY FERREIRA DE OLIVEIRA 77,90 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

11 MATEUS ISMAEL LIRA RAMOS 77,00 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

 


